
CHYSTÁ  KAMPELIČKÁŘ  FIALA
STÁTNÍ  PŘEVRAT  v  případě
volebního  neúspěchu?  V
Londýně  bez  vysvětlení
navštívil  britskou  tajnou
službu  MI-6  –  v  té  samé
chvíli  AČR  rozjíždí  operaci
na  sledování  politické
opozice v ČR
17. července 2025

Česká republika má necelé 3 měsíce před volbami do poslanecké
sněmovně zaděláno na další skandál. Poslanec za hnutí ANO a
člen  bezpečnostního  výboru  Pavel  Růžička  na  Facebooku
publikoval  [1]  dva  snímky  údajného  materiálu  Ministerstva
obrany, které se týkají návrhů na provedení vlivových operací
namířených na veřejnost v ČR, a to především na sociálních
sítích.

V dokumentu se uvádí, že některé složky AČR a skupiny pro
vedení informačního boje se mají zapojit do ovlivnění kampaně,
a  to  prý  za  účelem  identifikování  hrozeb,  ale  i  osob  a
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jednotlivců, kteří by mohli ve volbách ovlivňovat rozhodování
občanů.  Současně  má  armáda  provést  působení  a  vlivové
informační operace na veřejnost. Na českých sociálních sítích
již byla spuštěna vlivová operace a účty řízené AI vyjadřují
podporu  Fialově  vládě.  AI  ale  má  problémy  s  gramatikou  a
vyrábí  nesmyslná  slova  a  obrázky  s  nesmyslnými  slovy  v
angličtině, viz úvodní titulkové foto nahoře.

Náčelník gen. štábu AČR Karel Řehka

Do redakce se nám ozval informační zdroj, který nám poskytl
exkluzivně naprosto neuvěřitelné a výbušné informace, které
máme zřejmě jako vůbec první v ČR. Podle těchto informací
materiál,  tedy  ukázky  dvou  snímků  z  dokumentu  publikované
poslancem  Růžičkou,  pocházejí  původně  prý  z  anglického
dokumentu, který přišel na Ministerstvo obrany před nějakým
časem. Zdroj nám poskytl i tzv. doketové číslo průvodky, ale
to nebudeme z bezpečnostních důvodů na ochranu našeho zdroje
publikovat.

Na  obraně  prý  text  narychlo  přeložili  AI  překladačem  do
češtiny, ale strojový překlad do českého jazyka nedopadl úplně
ideálně, protože v přeloženém textu z angličtiny jsou chyby ve
skloňování  českých  vět  a  v  některých  slovech.  Někdo  to
překládal  narychlo  a  neprovedl  gramatické  korektury  po
automatickém překladu.

Fiala v MI-6 na návštěvě a v té samé chvíli AČR
rozjíždí operaci na sledování politické opozice v
ČR
Rovněž v textu zůstala z angličtiny nepřeložená slova, což jen
potvrzuje pravdivost informací našeho zdroje. Jde zkrátka o
dokument, který byl podle všeho vytvořen v Londýně britskou
MI-6 a velení AČR se nyní tímto materiálem bude podle všeho
řídit. Podle našeho zdroje jde o kompilát původního britského
dokumentu spolu s editacemi a poznámkami velení AČR k tzv.



zaúkolování.

Najednou to všechno do sebe hrozivě a děsivě zapadá, proč
premiér  Petr  Fiala  v  pondělí  14.  července  2025
navštívil [2] sídlo MI-6 na Vauxhall Cross v Londýně. Fiala se
dokonce pochlubil, že už byl v minulosti v ústředí CIA, Mosadu
a teď je i v ústředí britské tajné služby, kam prý přijel, aby
si s britskými špiony “popovídal” o situaci ve světě. Jenže,
tohle nebyla turistická návštěva, ani omylem.

Sídlo britské zahraniční rozvědky MI-6 na Vauxhall Cross v
Londýně

Náš zdroj nás informoval, že Petr Fiala v sídle MI-6 byl
kvůli naléhavé záležitosti a rozhodně to nefunguje tak, že
premiér cizí země si jede jen tak pokecat o počasí se špiony
do MI-6. Když teď vidíme na vlastní očí bojový materiál MI-6
přeložený kostrbatě do češtiny a zveřejněný poslancem za ANO,
tak je jasné, že to navozuje pocit, že Fialova vláda chce
“ošéfovat” volby s asistencí britské rozvědky.

A to je realita! Protože tomu štěstíčku se musí naproti,  ty
výsledky u voleb se samy neudělají. Fiala jezdí s Pazderkovou
po ČR a je to katastrofa. Fialův tým musí nakupovat statisty a
profesionální  podporovatele,  aby  na  těch  setkáních  Fialovi
vyjadřovali podporu, protože nikdo jiný než placený komparz a
rovněž AI to neudělá. A to je krize, chápete? Takže, najednou
AČR má jakýsi plán “Volby 2025” a v tom dokumentu se píše
zkratkami, kdo se tím bude zabývat.

Armáda ČR chce informačně působit na
obyvatelstvo před volbami. Ukázky z uniklého

dokumentu AČR

SITUACE:



V  průběhu  roku  2025  budou  eskalovat  volební  kampaně
jednotlivých stran a uskupení kandidujících v parlamentních
volbách.  Cílem  kampaní  je  ovlivnit  cílové  skupiny  k
požadovaným volebním výsledkům. Snahu ovlivňovat budou mít
navíc i jednotlivci, organizace apd. mimo politické spektrum,
kteří budou cílit informačními operacemi na cílové skupiny –
voliče s cílem ovlivnit výsledky voleb. Tyto skupiny mohou
pocházet z národního i mezinárodního prostředí.

Hodnocení vlivových operací a identifikace zdrojů narativů s
cílem ovlivnit volby je téma, kterým se zabývají organizace k
tomu  určené  (VZ  PČR).  Informační  a  kybernetické  síly
disponují  analytickými  možnostmi  do  určitého  stupně
vyhodnotit vlivové operace, ale nedisponují prostředky jak
technickými,  tak  legislativními  k  provádět
identifikaci zdrojů. Analýza cílových skupina a plánování
informační  kampaně  je  současně  předmětem  schopností
informačního působení, na které se SaP InKyS připravují.

ÚKOL:
WHO: střInO

WHERE:
WHY: Vytvořit podmínky pro plnění navazujících úkolů.

Koordinační instrukce:
K analýze cílových skupin použít všechny dostupné otevřené
zdroje (český statistický úřad). K analýze politických stran
a  uskupení  –  vycházet  ze  současných  známých  politických
stran, které již na politické scéně působí (nepředpokládá se,
že se vytvoří nová politická strana, maximálně se vytvoří
nové koaliční skupiny) a vycházet ze současných volebních
preferencí.

–Uniklé náhledy dokumentu AČR–



V  uniklém  náhledu  č.  1  vidíte,  že  v  dokumentu  jsou
nevyskloňovaná  slova  “provádět”  a  “skupina”  a  současně  si
všimněte,  že  v  ukázce  dokumentů  1  a  2  jsou  nepřeložená
anglická slova WHO, WHERE a WHY, tedy česky KDO, KDE a PROČ.
Tohle  je  typická  závada  automatického  překladače  a  umělé
inteligence. Ta má totiž stále značný problém s rozlišováním
českých vlastních jmen od běžných slov, takže AI neví, kdy má
slova překládat, a kdy je nechávat v původním tvaru, protože
usoudí, že jde o vlastní jména osob, míst, měst, ulic apod.

Pokud na začátku věty stojí nějaké slovo, za kterým následuje
dvojtečka, což je příklad právě těch ukázek dokumentů, tak AI
si myslí, že jde o uvození tzv. přímé řeči. Tedy to slovo WHO
nebo WHERE a následované dvojtečkou považuje za jména osob,
tedy mluvčích s přímou řečí. Jako kdyby tam bylo napsáno PETR:
“S tím souhlasím!” nebo JANA: “S tím nesouhlasím!”

V Česku se připravují podmínky pro rumunský scénář
pod dohledem MI-6?
Prostě AI neumí dobře rozlišovat přímou řeč a uvození mluvčích
přímé  řeči  v  překládaném  textu.  Existují  profesionální
překladače (DeepL) a systémy, které s tím problém obvykle
nemají, ale dnes je v módě vše překládat obecnými AI, které se
na překlady nespecializují, a ty mohou s tímto mít problémy.

Dále si všimněte, že na ukázce dokumentu č. 1 je uvedeno, kdo
je  plněním  úkolu  pověřen.  A  jsou  tam  zkratky  střInO  91.
skInB. To jsou armádní zkratky a zkráceniny, v překladu to
znamená  Středisko  informačních  operací  AČR,  91.  skupina
informačního  boje.  Zkratka  VeInKyS  znamená  Velitelství
informačních  a  kybernetických  sil.  Zkratka  SaP  a  InKyS
znamená Síly a prostředky a Informační a kybernetické síly.

Ministerstvo obrany ČR

Podle  našeho  zdroje  je  plánem  MI-6  podle  všeho  vytvoření



portfolia  podkladů  a  materiálů  k  obvinění  některých
politických subjektů či jednotlivců z těchto subjektů před
anebo těsně po volbách na podzim, že jejich volební kampaň
vykazuje  známky  vlivové  operace  cizí  mocností  (rozumějte
Ruska).

A  proto  je  nutné  podat  k  Ústavními  soudu  podnět  buď  k
diskvalifikaci subjektu z voleb, anebo ke zrušení výsledku
voleb, anebo k soudnímu rozpuštění strany. K tomu je zapotřebí
nasbírat  data,  důkazy,  případně  data  a  důkazy  vyrobit,  v
předstihu, aby bylo možné subjekt obvinit, že je nástrojem
cizí vlivové operace na podkopání demokratických principů ČR.

Fiala nejprve navštívil špiony na Vauxhall Cross,
a teprve poté zamířil za premiérem Starmerem do
Downing Street
Skutečnost, že 91. Skupina informačního boje AČR se má zabývat
sběrem dat a informací na české politiky a politické strany
necelé  3  měsíce  před  volbami,  a  to  na  základě  narychlo
přeloženého dokumentu z angličtiny do češtiny, a ve stejné
chvíli, kdy premiér při návštěvě Londýna nejprve zamířil do
sídla MI-6 na Vauxhall Cross, a teprve až poté následně do
sídla premiéra na Downing Street 10, potvrzuje, že v ČR se
chystá  zopakování  rumunského  scénáře  se  zrušenými  výsledky
voleb

Petr Fiala a Keir Starmer v Downing Street, 14. července 2025

A  stejně  jako  v  Rumunsku,  i  zde  je  za  tím  s  největší
pravděpodobností britská zahraniční rozvědka MI-6, která chce
v Rumunsku i v ČR udržet u moci pro-ukrajinské a silně pro-
válečné  vlády.  A  toho  nejde  dosáhnout  bez  pomoci  tajných
služeb  a  bez  operací  na  diskreditace  opozice  jako  ruské
politické kolony.



Fialu už podporují jenom placení komparzisté a
placené AI diskusní účty na sociálních sítích
V redakci nás nic z tohoto nepřekvapuje. Mafiánská vláda Petra
Fialy se od počátku chovala jako mafiáni. Bez rozhodnutí soudu
a v rozporu s ústavou umlčela v únoru 2022 hned 8 opozičních
webů na čele s našim portálem. Potom vypukl mafiánský skandál
Dozimetr.

O něco později mafiánský skandál Kampelička. Nedávno mafiánský
skandál s praním špinavého krypta z drog přes ministerstvo
spravedlnosti.  Nikdo  tu  vládu  už  nepodporuje,  a  tak  bylo
potřeba aktivovat AI diskusní účty, které by Fialu a jeho
vládu  podporovaly.  Podrobnosti  se  objevily  [3]  na
Parlamentních listech. Viz podpora Fialovi od X účtu “Lisa
Roman” vytvořeného umělou inteligencí.

Fiala ukazuje, jak se má vést, když se Evropa ocitá na
křižovatce. Místo ústupků se staví za svobodu a ochranu, což
je přesně to, co potřebujeme v boji proti kremelskému teroru.
Když Praha nabízí pomoc, ukazuje cestu ostatním.

— Lisa Roman ������ (@LisaRomo233328) July 15, 2025

A nyní se z uniklých materiálů ukazuje, že mafiánská vláda si
podle všeho jezdí do MI-6 pro noty a česká armáda bude pro
tuto mafiánskou vládu sbírat informace na politiky a opoziční
strany podle manuálu narychlo přeloženého AI z angličtiny,
přičemž ten anglický originál určitě přišel od poradců právě z
té  agentury,  jejíž  sídlo  premiér  této  mafiánské  vlády  v
pondělí  navštívil.  Tohle  je  Česko  2025!  Země  nevyžádaných
zázraků a Jeruzalém pro mafiány!

 

-VK-
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